DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ATRÁS DAS GRADES EXISTEM
MULHERES: ENCARCERAMENTOFEMININO, GÊNERO E DROGAS de autoria de
RENATA TEREZA BRANDÃO MEIRELES, LUCI MARA BERTONI, foi publicado nos Anais
IV CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/19208

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/19208